38 39
БИОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ ПРОИЗВОДСТВА БИОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ ПРОИЗВОДСТВА
Фармацевтические технологии и упаковка №2, 2022
Тел./факс редакции «МБ»: (495) 7903699, (929) 5632786
№2 (307) 2022 Фармацевтические технологии и упаковка №2, 2022
Тел./факс редакции «МБ»: (495) 7903699, (929) 5632786
№2 (307) 2022
Как сохранить плазму крови

логических служб.
40 41
БИОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ ПРОИЗВОДСТВА БИОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ ПРОИЗВОДСТВА
Фармацевтические технологии и упаковка №2, 2022
Тел./факс редакции «МБ»: (495) 7903699, (929) 5632786
№2 (307) 2022 Фармацевтические технологии и упаковка №2, 2022
Тел./факс редакции «МБ»: (495) 7903699, (929) 5632786
№2 (307) 2022
ВЕРТИКАЛЬНЫЕ МОРОЗИЛЬНИКИ
Модельный ряд вертикальных
морозильников серии DW‑40L от
компании Хайер (Qingdao Haier
Biomedical) представлен моделя-
ми на 92, 262 и 508 л.:
Модель Объем, л Исполнение
DW-40L92 92 вертикальное
DW-40L262 262 вертикальное
DW-40L508 508 вертикальное,
двухкамерное
Все морозильники снабжены си-
стемой охлаждения на современном
углеводородном хладагенте, которая

занимает меньше места, но являет-
ся не настолько эффективным, как
морозильник горизонтального типа,
так как при открывании двери вну-
тренний воздух вытекает через ниж-
нюю открытую часть, в результате
чего внутрь с наружным воздухом
попадает влага».
ГОРИЗОНТАЛЬНЫЕ МОРОЗИЛЬНИКИ
Модельный ряд горизонтальных
морозильников от компании Хай-
ер (Qingdao Haier Biomedical) пред-
ставлен тремя моделями на 100, 255
и 380 л, соответственно.
Модель Объем, л Исполнение
DW-40W100 100 горизонтальное
(ларь)
DW-40W255 255 горизонтальное
(ларь)
DW-40W380 380 горизонтальное
(ларь)
Эти модели отличает оптимизи-
рованная система охлаждения, обе-
спечивающая максимальный эффект